באיזון המתבקש בין כלל הזכויות ובשים לב כאמור, לצורך החקירתי מול הצורך לגבש מסקנות בשלב זה של החקירה, אני מוצא לנכון להאריך את משך החזקת התפוסים ב-45 יום מהיום.

מצופה כי בתוך פרק זמן זה כאמור, תגובשנה מסקנות ביחס לשאלת העמדתו לדין של המשיב.

### **המזכירות תעביר העתק החלטה זו לצדדים.**

ניתנה היום, כ"א אדר תשפ"ג, 14 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.